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7 شهرستان‌ها

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه یک کرمانشاه:

با اجرای بیش از ۵۰ متر لوله‌گذاری شبکه فاضلاب چهار 
نقطه پرچالش در منطقه یک کرمانشاه اصلاح شد

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیر امور آب و فاضلاب منطقه 
یک کرمانشــاه از اجرای بیش از ۵۰ متر لوله‌گذاری جدید و 
اصلاح شبکه فاضلاب شهری در خیابان‌های مصوری، حداد عادل، بهار 

و افشار طوس خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهــدی رضوان‌مدنی گفت: بــا هدف رفع 
مشــکلات بهداشــتی، جلوگیری از پس‌زدگی و ارتقای سطح خدمات 
فاضلاب شــهری، عملیات اصلاح، نوسازی و اتصال شبکه‌های قدیمی 
فاضلاب به سیســتم مدرن در چهار نقطه پرچالش منطقه یک کرمانشاه 

انجام شد.
او افزود: پس از دریافت گزارشات مردمی درخصوص ریزش چاه پشُته 
و گرفتگی شبکه فاضلاب در خیابان مصوری، ۱۲ متر لوله‌گذاری با لوله 
پلی‌اتیلن ۲۰۰ میلی‌متری در عمق چهار متری انجام و در نهایت به شبکه 

اصلی فاضلاب متصل شد.
رضوان‌مدنی ادامه داد: در خیابان حداد عادل نیز عملیات سنگین ترمیم 
خط اصلی فاضلاب در عمق پنج متری زمین، با وجود سســتی خاک و 
مجاورت با تأسیسات حساس، در مدت ۴۸ ساعت با موفقیت انجام شد 
که در این عملیات، ۱۵ متر لوله فاضلاب با قطر ۳۰۰ میلی‌متر بازســازی 

شد.
مدیر امور آبفای منطقه یک به عملیات شــبانه در خیابــان بهار، کوچه 
سعادت نیز اشاره کرد و گفت: در این محل با اجرای ۱۰ متر لوله‌گذاری 
جدید با لوله پلی‌اتیلن ۲۵۰ میلی‌متری و بازگشــایی دو منهول مسدود 
شده زیر آسفالت، مشکل گرفتگی شبکه فاضلاب قدیمی که به صورت 

تله‌سنگ اجرا شده بود، به‌طور کامل برطرف شد.
او در ادامه بیان کرد: در خیابان افشار طوس، کوی محمدرضا ویسی نیز در 
پاسخ به درخواست‌های مردمی، ۱۴ متر لوله‌گذاری با لوله پلی‌اتیلن ۲۰۰ 

میلی‌متری اجرا شد تا از تکرار گرفتگی در این محدوده جلوگیری شود.
رضوان‌مدنی ضمــن قدردانی از همکاری شــهروندان، شــهرداری و 
دستگاه‌های دارای تأسیسات زیرزمینی تأکید کرد: تمامی این عملیات‌ها 
با رعایت اصول ایمنی، استعلام از نهادهای مرتبط و در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن انجام شده تا کمترین مزاحمت برای ساکنان ایجاد شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان خبر داد:

کارگروه پایش در سیستان و بلوچستان زمین‌های 
راکد صنعتی را پس می‌گیرد؛ فسخ ۳۰ قرارداد

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس تصمیمات کارگروه 
کمیته پایش، تعداد ۳۰ قرارداد به دلیــل عدم انجام تعهدات و رعایت ضوابط 

پس از چندین مرحله اخطار و طی مراحل قانونی فسخ خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا راشکی به ایرنا افزود: در ۶ ماه نخست سال 
11 جلسه کمیته پایش طرح‌های صنعتی و غیرصنعتی برگزار و ۸۲ فقره قرارداد 
بررسی و تعیین تکلیف شدند، که برگزاری این جلسه‌ها نقش موثری در تعیین 
تکلیف قراردادهای راکد و غیر فعال و شتاب بخشیدن به پیشرفت ساخت و 

سازها و بهره برداری از طرح‌ها دارد.
وی خاطر نشان کرد: این جلســات با دعوت از صاحبان قراردادها و شنیدن 
نظرات و مشکلات آنان و ارائه گزارشات میدانی کارشناسان حوزه‌های مرتبط 
برگزار می‌شود و به طرح‌ها جهت تکمیل و ادامه ساخت و ساز و یا بهره‌برداری 
اعطای مهلت داده شده و در صورت عدم ارائه برنامه مدون و منابع لازم فسخ 
قرارداد می‌شوند.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان 
بیان کرد: بر اساس تصمیمات کارگروه کمیته پایش تعداد ۳۰ قرارداد به دلیل 
عدم انجام تعهــدات و رعایت ضوابط پس از چندیــن مرحله اخطار پس از 
طی مراحل قانونی فسخ و منجر به آزاد سازی۵۰ هزار متر مربع زمین خواهد 
شد.وی ادامه داد: نگاه کارگروه کمیته پایش،حمایت گرایانه، حفظ بیت المال، 
صیانت از اراضی ملی، بهره وری بیشتر از منابع، تســریع در بهره برداری از 
طرح‌ها به منظور رونق تولید و افزایش اشــتغال پایدار است.راشــکی تاکید 
کرد: زمین‌های آزاد شده نیز به منظور توسعه صنعت و تولید و اشتغال پایدار 
به سرمایه گذاران و کارآفرینان دارای شرایط در سیستان و بلوچستان واگذار 
می‌شود.وی تصریح کرد: در سال گذشته نیز تعیین تکلیف ۲۰۱ قرارداد راکد 
و فســخ ۹۵ قرارداد در کمیته پایش انجام شــد که این باعث آزادسازی ۱۰۰ 
هزار مترمربع زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان شد.به 
گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان ۳۳ شــهرک و ناحیه صنعتی با یک‌هزار و 
۷۴۶واحد صنعتی به بهره برداری رسیده و ســرمایه گذاری ۵۶۳۵۰ میلیارد 
ریال با اشتغال حدود ۱۷ هزار نفر وجود دارد که مکانی مطمئن برای جلب نظر 
سرمایه گذاران با ایجاد زیر ســاخت های مطلوب و انواع خدمات حمایتی و 

مشوق های حوزه صنعت و تولید است.

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:

وفاق ملی برای ایرانی سالم‌تر؛ ۴۵ میلیون 
نفر تحت پوشش بیمه سلامت کشور

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- مدیرکل بیمه ســامت استان 
البرز، دکتر ، در نشست خبری هفته ملی بیمه سلامت با تشریح 
دستاوردهای سی‌ویک‌ساله این ســازمان، از پوشش بیمه‌ای بیش از ۴۵ 
میلیون نفر در کشور خبر داد و گفت: هدف اصلی بیمه سلامت، کاهش 

پرداخت از جیب مردم و تحقق عدالت درمانی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر اصغر زاده  در نشست خبری هفته ملی 
بیمه سلامت که هم‌زمان با ولادت حضرت زینب)س( و آغاز دهه فاطمیه 

برگزار شد، ضمن تبریک این ایام گفت:
»شعار امسال بیمه سلامت وفاق ملی برای ایرانی سالم‌تر است؛ شعاری که 
بر همدلی ملی، همگرایی اجتماعی و نقش بیمه سلامت در شکل‌گیری 

جامعه‌ای سالم و آرام تأکید دارد.«
وی افزود: در حال حاضر نزدیک به ۴۵ میلیون نفر از جمعیت کشور در 
قالب چهار صندوق بیمه‌ای تحت پوشش بیمه سلامت هستند و تلاش 
ما این اســت که هزینه‌های درمانی و پرداختی از جیب مردم به حداقل 
برسد. دکتر اصغر زاده با اشاره به حمایت بیمه سلامت از بیماران خاص 
و صعب‌العلاج تصریح کرد:در استان البرز از میان حدود ۱۵۰ هزار بیمار 
خاص و صعب‌العلاج، بیش از ۸۵ هزار نفر پرونــده فعال دارند و همه 
آنان تحت پوشش بیمه سلامت هستند. هزینه‌های ۶۱ بیماری خاص در 
سامانه الکترونیک ثبت شده و مابه‌التفاوت تا ۱۳۳ بیماری نیز به‌صورت 

فاکتوری پرداخت می‌شود.
او در ادامــه با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد نسخه‌نویســی‌ها در اســتان 
به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شــود، گفت:از زمان راه‌اندازی سامانه 
الکترونیک تاکنون بیش از ۵۰۰ میلیون نســخه ثبت شده است. تنها در 
موارد خاص و قطعی سامانه، نسخه کاغذی صادر می‌شود.مدیرکل بیمه 
سلامت البرز همچنین از پوشش بیمه‌ای برای اقشار آسیب‌پذیر خبر داد و 
اظهار داشت:پنج دهک پایین جامعه در صورت نداشتن بیمه، به‌صورت 
رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرند و دهک‌های میانی نیز 
بین ۳۰ تا ۶۰ درصد تخفیف در حق بیمــه دارند. اتباع مجاز نیز در قالب 
قراردادهای رسمی با کمیساریای عالی پناهندگان از خدمات بیمه سلامت 

بهره‌مند می‌شوند.

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- رئیس اتاق بازرگانی فارس با انتقاد از نگاه 
ســلیقه‌ای بانک‌ها در اعطای تســهیلات، گفت: بخش تولید استان فارس با 

مشکلات جدی در حوزه انرژی، به‌ویژه افزایش قیمت برق و گاز مواجه است. 
به گزا ش اقتصادسرآمد، محمدصادق حمیدیان ، در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 
فارس که با حضور دادستان مرکز استان برگزار شد، با بیان گزارش‌هایی از خسارت‌های 
قطعی برق بــر واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی اســتان افزود: خســارت بخش 
خصوصی از قطعی برق در استان بسیار زیاد و سخت، غم‌انگیز است و متاسفانه شاهد اقدام 
عملی برای حمایت و جبران این خسارت‌ها در بخش خصوصی نبودیم و حمایت قانونی 

کافی نیز در این زمینه وجود نداشت.
وی بیان کرد: بررسی‌های اتاق نشان می‌دهد بخش تولید استان با مشکلات جدی در حوزه 
انرژی، به‌ویژه افزایش قیمت برق و گاز، روبه‌رو هستند؛ این در حالی است که سهم مصرف 
بخش صنعت از برق استان تنها شش درصد است و ســه درصد آن در چهار واحد بزرگ 
صنعتی متمرکز شده است.حمیدیان تصریح کرد: با وجود سهم محدود صنایع در مصرف 
انرژی، فشار قیمتی عمده بر این بخش وارد می‌شود و این سیاست می‌تواند توان تولید و 
اشتغال را کاهش دهد.رئیس اتاق بازرگانی فارس در ادامه با ارائه گزارش وضعیت اقتصادی 
استان افزود: بخش خصوصی واقعی نیازمند حمایت و بستر قانونی شفاف است و زمانی که 
سیستم اقتصادی پیچیده و پر از مقررات دست‌وپاگیر باشد، عملًا امکان فسادزایی بالا می‌رود 
و فعالان اقتصادی به جای تمرکز بر تولید و صادرات، درگیر مسائل غیرضروری می‌شوند.
وی بیان کرد: دولت باید نقش تسهیل‌گر ایفا کند و بستر سالم برای فعالیت اقتصادی را فراهم 
آورد. در غیر این صورت، شاهد افزایش تعداد پرونده‌های قضایی خواهیم بود که به معنای 
فاصله گرفتن جامعه از سلامت اقتصادی اســت.حمیدیان تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین 
چالش‌های پیش‌روی فعالان اقتصادی، موانع ناشی از ساختارهای دولتی است که نه تنها 

مسیر سرمایه‌گذاری را دشوار کرده بلکه در برخی موارد به تولید فساد نیز دامن زده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با گلایه از برخی از سیاست‌گذاری‌ها در حوزه اقتصاد کشور 
و برداشت ســلیقه‌ای از برخی از قوانین در حوزه اقتصاد در کشور تأکید کرد: اقتصاد سیاه 
به‌عنوان یکی از چالش‌های اصلی اقتصادی کشور مطرح اســت و برخی از رفتارها گواه 
این است که سیاســت‌گذاری‌ها به جای تمرکز بر جلوگیری از قاچاق کالا و فعالیت‌های 

غیررسمی، ایجاد مانع در روند فعالیت فعالان اقتصادی شناسنامه‌دار را به دنبال دارد.
حمیدیان ادامه داد: این درحالی اســت که در بحث قاچاق مسایلی از جمله مسائل ارزی 
و واردات و تامین کالا به‌راحتی امکان‌پذیر اســت، این وضعیت باعث ایجاد نابرابری در 
بازار و کاهش عدالت اقتصادی شده است.وی با تاکید بر اینکه نگاه سلیقه‌ای در بانک‌های 
استان در تخصیص تسهیلات به بخش تولید و صنعت بیش از استان‌های دیگر است، اضافه 
کرد: در شرایطی که اســتان فارس ظرفیت بالایی در کشاورزی، صنایع غذایی و صادرات 
محصولات دارد، نبود تسهیلات سرمایه‌گذاری و سخت‌گیری‌های اداری، روند توسعه را 

کند کرده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به نقش اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی 
اظهار کرد: اتاق بازرگانی ظرفیت‌های مهم و جایگاهی واقعی برای پیگیری مطالبات بخش 
خصوصی است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس نیز در این نشست گفت: اتاق 
بازرگانی به‌عنوان نهادی تخصصی، می‌توانــد در پیگیری مطالبات جمعی و فردی فعالان 
اقتصادی و همچنین در گسترش همکاری‌های دو و چندجانبه نقش‌آفرینی مؤثر داشته باشد.
کامران میرحاجی با اشاره به ظرفیت‌های گســترده استان فارس در حوزه‌های کشاورزی، 
صنعت و خدمات اظهار کرد: با وجود مشکلات و چالش‌های موجود، استان فارس توانسته 
با تلاش فعالان اقتصادی جایگاه مطلوبی در کشور کسب کند و این روند باید تقویت شود.

وی تأکید کرد: یکی از مشکلات کشور، بی‌توجهی به ظرفیت‌های تخصصی فعالان اقتصادی 

است؛ در حالی که تجربه چند دهه فعالیت بخش خصوصی می‌تواند در تدوین سیاست‌ها 
و حتی اصلاح قوانین بسیار راهگشا باشد.میرحاجی گفت: استفاده از نظرات متخصصان 
و فعالان اقتصادی در کنار دانشگاهیان می‌تواند تصویری واقعی از مشکلات و راهکارهای 
بخش بازرگانی ارائه دهد. به ویژه در حوزه‌هایی همچون بازگشت ارزهای صادراتی، فرار 
مالیاتی و چالش‌های نظام بانکی، اتاق بازرگانی بهترین مرجع برای شناسایی آسیب‌ها و ارائه 
راه‌حل‌ها است.وی اضافه کرد: دادستانی استان خود را موظف می‌داند در چارچوب قوانین 
و مقررات و در راستای تحقق شعارسال، از بخش خصوصی حمایت کند و در هماهنگی با 

دستگاه‌های اجرایی، زمینه اجرای پیشنهادهای اتاق بازرگانی را فراهم آورد.
دادستان مرکز استان فارس در پایان با اشاره به جایگاه اتاق بازرگانی تصریح کرد: جایگاه 
اتاق بازرگانی در کشور و استان تنها به حوزه اقتصاد محدود نمی‌شود، بلکه آثار چندجانبه 

سیاسی، اجتماعی و ارتباطی نیز دارد.
اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی فارس به ارائه مشــکلات حوزه اقتصاد و توسعه 
استان پرداختند. این جلسه  با هدف بررسی مشکلات و ظرفیت‌های اقتصادی و تقویت 

همکاری‌های قضایی و اجرایی برگزار شد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

 بخش تولید فارس با مشکلات جدی 
تامین انرژی مواجه است

در جشنواره شهید رجایی صورت گرفت:
 انتخاب شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد

 به عنوان دستگاه برتر 

گروه اســتان ها- رزمجو ، یاسوج - مراسم اختتامیه 
این جشنواره، با حضور رحمانی استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد ، آیت الله حســینی نماینده ولی فقیه و 
امام جمعه شــهر یاســوج و جمعی از مدیران کل و 
مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان در سالن جلسات 

استانداری برگزار شد.
در گزارش اقتصادســرآمد،در این مراسم، شرکت 
گاز اســتان به‌پاس عملکرد مؤثر، ابتکار در اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای، و تحقق برنامه‌های تحول‌آفرین 
در ارائه خدمات گازرســانی شــهری و روستایی، 
به‌عنوان دســتگاه برتر اســتانی در محور »اقدامات 
برجســته و تحول‌آفرین« معرفی و مورد تقدیر قرار 
گرفت.این موفقیــت حاصل تلاش‌های مســتمر 
مدیرعامل، کارکنان و مجموعه شــرکت گاز استان 
در مســیر بهبود خدمات، ارتقای بهره‌وری و تحقق 
اهداف توســعه‌ای صنعت گاز در استان عنوان شده 
است.در پایان مراسم، استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل شرکت گاز استان 

حمید طالبی تقدیر کرد

افزایش همکاری سپهر الکتریک و فولاد 
مبارکه در پروژه بخاری‌های هوشمند

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیر بازرگانی 
شرکت ســپهر الکتریک در حاشــیه بازدید از غرفه 
فولاد مبارکه در نمایشگاه لوازم خانگی اظهار داشت 
:سپهر الکتریک از نخســتین برندهای لوازم خانگی 
اســت که پس از پیروزی انقلاب اسلامی، در سال 
۱۳۵۹ تأسیس شد و مفتخریم که از همان ابتدا جزو 
نخستین مشــتریان فولاد مبارکه بوده‌ایم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، فرهاد یاوری گفت : تمام محصولات 
ما بر پایه ورق‌های تولیدی فــولاد مبارکه طراحی، 
تنظیم و برنامه‌ریزی شده اســت. همواره از کیفیت 
بالای ورق‌های گالوانیزه، اسیدشویی و روغنی این 
شرکت بهره‌مند بوده‌ایم.فرهاد یاوری ادامه داد :سالانه 
بخش عمده ای از نیاز ما به ورق گالوانیزه برای تولید 
کولر و ورق سرد و اسیدشویی برای تولید آبگرمکن 
و بخاری از فــولاد مبارکه تأمین می شــود.در حال 
حاضر طرح تولید بخاری‌های هوشــمند هرماتیک 
در دستور کار قرار گرفته است. این طرح که مصوبه 
شورای اقتصاد و بخشــی از برنامه ملی بهینه‌سازی 
ناترازی گاز است،که منجر به افزایش نیاز ما به ورق 
های فولادی خواهد شد.در زمینه تأمین ورق از فولاد 
مبارکه، خوشبختانه هیچ مشکلی نداریم و همکاری 
نزدیک و منســجمی میان ما، فولاد مبارکه و شرکت 

ورق خودرو برقرار است.

فرماندار ویژه میناب تاکید کرد:
لزوم پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و 

تقویت سلامت روان
گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان 
-معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب، بر اهمیت 
ارتقاء سلامت روان، برنامه‌ریزی منسجم بین‌بخشی 
و نقش خانواده و جامعه در جلوگیری از آسیب‌هایی 

مانند خودکشی تأکید شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد رادمهر در حاشیه 
جلســه کار گروه ســامت و امنیت غذایی میناب 
بر لزوم نهادینه‌ســازی فرهنگ گفت‌وگو، همدلی 
و حمایــت خانوادگی به عنوان عوامــل کلیدی در 
کاهش آسیب‌ها تأکید کرد و اظهار داشت: »سلامت 
روان بخش مهمی از امنیت اجتماعی اســت و باید 
دستگاه‌های مرتبط، برنامه‌ریزی منسجم و متمرکزی 

در این حوزه داشته باشند.«
وی همچنین بــر اهمیت توجه به مســائل جوانان، 
توسعه مراکز مشاوره و شناســایی نقاط پرخطر در 
شهرســتان تأکید کرد و تصریح نمود که همکاری و 
هماهنگی بین نهادهای اجرایی، آموزش و پرورش، 
بهزیســتی و فرهنگی می‌تواند نقش مهمی در ارتقاء 
ســطح ســامت روان و جلوگیری از آسیب‌های 

اجتماعی ایفا کند.
دراین نشست اعضای کار گروه به بیان گزارش ها، 
آمارها و راهکارهای اجرایی برای ارتقاء ســامت 
روان جامعــه، افزایش آگاهــی عمومی، مداخلات 

پیشگیرانه و هماهنگی بین بخشی پرداختند.

شهردار اراک خبرداد:

۹۰ برنامه شاخص در ۱۱ رویداد 
به مناسبت هفته اراک

 گروه استان ها- عاطفه صفدری ، اراک - شهردار کلانشهر اراک، در 
حاشیه نشست خبری به مناسبت فرارسیدن روز و هفته اراک گفت: 
مجموعاً ۹۰ برنامه فرهنگــی، هنری و اجتماعی در قالــب ۱۱ رویداد مختلف 
برای گرامیداشــت این هفته تدارک دیده شده اســت.روز اراک مصادف با ۲۸ 
مهرماه است؛ این روز به مناسبت سالروز به صدارت رسیدن صدراعظم بزرگ 
تاریخ ایران، امیرکبیر، به نام این شــهر نامگذاری شده اســت. امیرکبیر )میرزا 
تقی‌خان فراهانی( که متولد فراهان از توابع اراک بود، به دلیل اقدامات اصلاحی 
گســترده‌اش در دوران قاجار، به عنوان یکی از شــخصیت‌های برجسته تاریخ 

معاصر ایران شناخته می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد ،علیرضا محمودی،شهردار کلانشهر اراک در حاشیه 
نشست خبری به مناسبت روز و هفته اراک به خبرگزاری صداوسیما گفت: ۹۰ 

برنامه در قالب ۱۱ رویداد در هفته اراک برگزار خواهدشد.

شــهردار اراک گفت: گلباران قبور مطهر شهدا برگزاری جشنواره های مختلف 
نظیر جشنواره موسیقی و طبخ غذا،پیاده روی عمومی در دره گردو و برگزاری 
برنامه های نمایشی در پیاده راه امیر کبیر و مجموعه تاریخی بازار از جمله برنامه 

های هفته اراک است.
شــهردار اراک اضافه کرد: روز سه‌شــنبه به عنوان »مهد فرهنــگ، ادب و هنر« 
نام‌گذاری شده و در روزهای بعد نیز برنامه‌هایی با محوریت صنعت، معماری، 
ورزش و پهلوانی، و ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی شهرستان اجرا خواهد شد.

محمودی تاکید کرد: همراهی نهادهای مردمی و دولتی، فرمانداری، استانداری و 
شورای اسلامی شهر، زمینه‌ساز برگزاری باشکوه هفته اراک است.

وی تصریح کرد: تمرکززدایی و توجه به محله‌ها، از اهداف اصلی این برنامه‌ها 
است تا مشارکت مردمی در توسعه شهری تقویت شود.

شهردار اراک گفت: این شهر با پیشینه‌ای غنی در حوزه‌های فرهنگ، ادب، هنر، 
صنعت و معماری، یکی از نقاط برجسته ایران اسلامی است که ظرفیت‌های آن 

باید در سطح ملی و بین‌المللی معرفی شود.
محمودی اظهار کرد: فرهنگ و ادب، مفاهیمی فراتر از شعر و موسیقی هستند و 
هر رشته‌ای که انسان را به کمال می‌رساند، در حوزه ادب و فرهنگ جای می‌گیرد 
و اراک در این زمینه، خاستگاه علما، فرزانگان، هنرمندان و اندیشمندان بزرگی 

بوده که در سطح کشور و جهان اسلام دارای جایگاه والایی هستند.
وی عنوان کرد: از میرزا تقی‌خان امیرکبیر تا بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران، 

شخصیت‌هایی از این خطه برخاسته‌اند که مسیر تحول و تعالی را برای ایران رقم 
زده‌اند و این شهر در حوزه‌های مختلف از جمله دفاع مقدس، هنرهای تجسمی 

و غیرتجسمی، شعر، معماری و صنعت، دارای میراثی ارزشمند است.
شهردار اراک با اشــاره به دیگر برنامه‌های هفته اراک، گفت: روز چهارشنبه به 
عنوان پایگاه اولین نام‌های انقلاب اسلامی، پنجشنبه به عنوان شهر عالمان و مهد 
فرزانگان، جمعه به عنوان خاستگاه صنعت، شنبه به عنوان شاهکار معماری نوین 

و یکشنبه به عنوان خاستگاه پهلوانان و قهرمانان نام‌گذاری شده است.

        ایران زمین


